[image: image1.png]

Администрация

Плодовского  сельского  поселения
Приозерского  муниципального района
Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     22 апреля 2024  года                 №  93
	Об утверждении Порядка включения инициативных проектов в муниципальную программу

В соответствии с абзацем четвертым части 1 статьи 3 областного закона от 16.02.2024 года № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок включения инициативных проектов в муниципальную программу, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года:

- Постановление администрации от 15.03.2019 года № 60 «Об утверждении Порядка включения инициативных предложений населения части территории муниципального образования Плодовское сельское поселение в муниципальную программу (подпрограмму)».
- Постановление администрации от 26.01.2018 года № 11 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу (подпрограмму)».
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте http://plodovskoe. ru/.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                                  А. А. Михеев

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru